

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00013/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.942.594/0001-12 - MAGAZINE MENEGHEL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44 <u>BOBINA PAPEL IMPRESSORA</u>	Rolo 35,00 M	3000	R\$ 4,6900	R\$ 2,8400	R\$ 8.520,0000
Marca: MP					
Fabricante: MP					
Modelo / Versão: Bobina térmica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bobina térmica 80mm de largura, 30m de comprimento, para impressora com guilhoθna."					

Total do Fornecedor: R\$ 8.520,0000

02.176.635/0001-70 - PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53 <u>CAPA PROCESSO</u>	Unidade	24000	R\$ 0,7500	R\$ 0,6800	R\$ 16.320,0000

Marca: Chambril
Fabricante: Chambril
Modelo / Versão: Chambril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa de processo geral formato 340mm x 460mm, cor azul.

Total do Fornecedor: R\$ 16.320,0000

06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>APONTADOR LÁPIS</u>	Unidade	300	R\$ 180,0000	R\$ 0,3300	R\$ 99,0000

Marca: LEONORA
Fabricante: LEONORA
Modelo / Versão: LEONORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador plás□co para lápis, com depósito.

Total do Fornecedor: R\$ 99,0000

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38 <u>BANDEJA EXPEDIENTE</u>	Unidade	240	R\$ 26,9400	R\$ 19,0800	R\$ 4.579,2000

Marca: novacril
Fabricante: novacril
Modelo / Versão: novacril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja para expediente, DUPLA, confeccionada em acrílico fumê, medindo 37x26x40mm

84 <u>PERFURADOR PAPEL</u>	Unidade	60	R\$ 58,0300	R\$ 47,9100	R\$ 2.874,6000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: megalife
Fabricante: megalife
Modelo / Versão: megalife

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador 2 furos, para de papel em ferro fundido, capacidade 60 folhas, dispenser de resíduos e guia de medida

Total do Fornecedor: R\$ 7.453,8000

07.217.182/0001-04 - SANTANA INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21 <u>PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA</u>	Unidade	60	R\$ 290,8400	R\$ 58,0000	R\$ 3.480,0000

Marca: CARTUCHO & CIA
Fabricante: PREMIUM
Modelo / Versão: MLT-D203U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de Toner para impressor a SAMSUNG MLT-D203U, cor pr e to (4020N), original ou compavel, de vendo a tender o item 5 do termo de r e ferência

Total do Fornecedor: R\$ **3.480,0000**

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	144	R\$ 9,2000	R\$ 7,3000	R\$ 1.051,2000

Marca: KORETECH
Fabricante: KORETECH
Modelo / Versão: FITA CREPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe branca, rolo medindo 48mm x 50m.

Total do Fornecedor: R\$ **1.051,2000**

09.358.717/0001-84 - MVS CARTUCHOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	20	R\$ 489,7600	R\$ 489,0000	R\$ 9.780,0000

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: C9304A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9403A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO MATE

2	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	20	R\$ 407,5100	R\$ 407,5100	R\$ 8.150,2000
---	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: C9730A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9370A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO FOTOGRÁFICO, CAPACIDADE 130ML

3	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	20	R\$ 400,7000	R\$ 400,7000	R\$ 8.014,0000
---	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: C9371A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9371A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO

4	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	20	R\$ 401,3600	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000
---	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: C9372A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9372A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA

5	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	20	R\$ 422,5600	R\$ 422,0000	R\$ 8.440,0000
---	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: C9373A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9373A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELA

6	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	20	R\$ 464,0500	R\$ 464,0500	R\$ 9.281,0000
---	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: C9374A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9374A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CINZA

Total do Fornecedor: R\$ **51.665,2000**

13.816.522/0001-08 - J2 COMERCIO DE UTILIDADES E DISTRIBUIDORA LOGISTICA EI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74	<u>LÂMINA ESTILETE</u>	Embalagem	60	R\$ 1,7400	R\$ 1,5000	R\$ 90,0000

Marca: CIS
Fabricante: CIS
Modelo / Versão: CIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina estreita para faca po eslete, caixa com 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ **90,0000**

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>BARBANTE ALGODÃO</u>	Rolo 400,00 G	360	R\$ 10,8000	R\$ 6,7300	R\$ 2.422,8000

Marca: JK
Fabricante: JK

Modelo / Versão: JK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barbante de algodão cru, 08 fios, rolo com 350 gramas.

48 <u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	36000	R\$ 1,0500	R\$ 0,3600	R\$ 12.960,0000
--------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** COMPACTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, cor AZUL, escrita média, corpo transparente sextavado.

49 <u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	18000	R\$ 0,9900	R\$ 0,3600	R\$ 6.480,0000
--------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** COMPACTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, cor PRETA, escrita média, corpo transparente sextavado.

50 <u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	6000	R\$ 0,9000	R\$ 0,3600	R\$ 2.160,0000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** COMPACTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, cor VERMELHA, escrita média, corpo transparente sextavado.

Total do Fornecedor:	R\$ 24.022,8000
-----------------------------	------------------------

17.748.562/0001-10 - AMICI DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 30,00 M	120	R\$ 2,8800	R\$ 1,0300	R\$ 123,6000

Marca: FIT-PEL**Fabricante:** FIT-PEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.**Modelo / Versão:** FITA TRANSPARENTE 19x30**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva transparente para empacotamento, rolo medindo 19mm x 30m.

78 <u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	1200	R\$ 1,6800	R\$ 0,7600	R\$ 912,0000
-------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: POLYCART**Fabricante:** POLYCART IND E COM DE MANUFATURADOS DE PAPEIS LTDA**Modelo / Versão:** PASTA CARTOLINA OFICIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta de cartolina plastificada com elástico, tamanho ofício, cores variada

79 <u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	1200	R\$ 1,8100	R\$ 0,9100	R\$ 1.092,0000
-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: POLYCART**Fabricante:** POLYCART IND E COM DE MANUFATURADOS DE PAPEIS LTDA**Modelo / Versão:** PASTA CARTOLINA OFICIO COM TRILHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta de cartolina plastificada com grampo trilho, tamanho ofício, cores variadas

80 <u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	600	R\$ 1,5000	R\$ 0,9400	R\$ 564,0000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLYCART**Fabricante:** POLYCART IND E COM DE MANUFATURADOS DE PAPEIS LTDA**Modelo / Versão:** PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA OFICIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta de cartolina plastificada simples, tamanho ofício, cores variadas

82 <u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	3000	R\$ 0,6100	R\$ 0,3900	R\$ 1.170,0000
-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: PLASCONY**Fabricante:** PLASCONY INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA**Modelo / Versão:** PASTA L 230X330**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Protetora tipo "L", em PVC flexível, medindo 240 x340mm

85 <u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO</u>	Unidade	240	R\$ 2,1100	R\$ 1,0000	R\$ 240,0000
--	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI**Modelo / Versão:** PINCEL PERMANENTE AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel atômico permanente, 10cm, ponta chanfrada, cor azul.

86 <u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO</u>	Unidade	240	R\$ 2,0800	R\$ 1,0000	R\$ 240,0000
--	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI**Modelo / Versão:** PINCEL PERMANENTE PRETO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel atômico permanente, 10cm, ponta chanfrada, cor preta

87 <u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO</u>	Unidade	60	R\$ 2,1400	R\$ 1,0000	R\$ 60,0000
--	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI**Modelo / Versão:** PINCEL PERMANENTE VERDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel atômico permanente, 10cm, ponta chanfrada, cor verde

88 <u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO</u>	Unidade	60	R\$ 2,1300	R\$ 1,0000	R\$ 60,0000
--	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI**Modelo / Versão:** PINCEL PERMANENTE VERMELHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel atômico permanente, 10cm, ponta chanfrada, cor vermelho.

95 <u>RÉGUA COMUM</u>	Unidade	200	R\$ 2,3900	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000
-----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: WALEU**Fabricante:** WALEU - INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA**Modelo / Versão:** RÉGUA 50cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua plástica milimetrada, transparente 50cm

101 <u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	180	R\$ 8,3000	R\$ 6,2800	R\$ 1.130,4000
--------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: FRAMA**Fabricante:** FRAMA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

Modelo / Versão: REGISTRADOR ESTREITO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registrador de A a Z, lombada estreita, com presilha metálica, tamanho ofício.**Total do Fornecedor:** R\$
5.950,0000**18.706.498/0001-78 - THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CABEÇA IMPRESSÃO</u>	Unidade	15	R\$ 492,3500	R\$ 492,3500	R\$ 7.385,2500

Marca: hp**Fabricante:** hp**Modelo / Versão:** hp**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabeça de Impressão (Printhead) HP 72, para Ploter T790 E T1300, referência C9383A, cor magenta e ciano, não remanufaturado, não reconicionado, original genuíno do fabricante do equipamento.

11	<u>CABEÇA IMPRESSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 289,9000	R\$ 287,5400	R\$ 5.750,8000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: hp**Fabricante:** hp**Modelo / Versão:** hp**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabeça de impressão original par a impressora HP DESIGNJET 110 e 110 PLUS NR, referência C4811A, cor ciano, não remanufaturado, não reconicionado, original genuíno do fabricante do equipamento.

12	<u>CABEÇA IMPRESSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 298,7000	R\$ 287,5400	R\$ 5.750,8000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: hp**Fabricante:** hp**Modelo / Versão:** hp**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabeça de impressão original par a impressora HP DESIGNJET 110 e 110 PLUS NR, referência C4812A, cor magenta, não remanufaturado, não reconicionado, original genuíno do fabricante do equipamento.

13	<u>CABEÇA IMPRESSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 289,9000	R\$ 287,5400	R\$ 5.750,8000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: hp**Fabricante:** hp**Modelo / Versão:** hp**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabeça de impressão original par a impressora HP DESIGNJET 110 e 110 PLUS NR, referência C4813A, cor amarela, não remanufaturado, não reconicionado, original genuíno do fabricante do equipamento.**Total do Fornecedor:** R\$
24.637,6500**19.316.354/0001-78 - BRASILIA PAPEIS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77	<u>PAPEL NÃO CLORADO</u>	Unidade	8400	R\$ 18,1400	R\$ 12,3000	R\$ 103.320,0000

Marca: One**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** A4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL NÃO CLORADO, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER**Total do Fornecedor:** R\$
103.320,0000**19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>PRENDEDOR PAPEL</u>	Unidade	480	R\$ 2,2300	R\$ 1,3900	R\$ 667,2000

Marca: POLLY**Fabricante:** POLLY**Modelo / Versão:** POLLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel em metal niquelado, tamanho 3/0, caixa com 100 unidades. MARCA: POLLY

55	<u>PRENDEDOR PAPEL</u>	Caixa	240	R\$ 2,1600	R\$ 1,3500	R\$ 324,0000
----	------------------------	-------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLLY**Fabricante:** POLLY**Modelo / Versão:** POLLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel em metal niquelado, tamanho 6/0, caixa com 50 unidades. MARCA: POLLY**Total do Fornecedor:** R\$ **991,2000****21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>BORRACHA GRANULADA</u>	Unidade	360	R\$ 0,5200	R\$ 0,3000	R\$ 108,0000

Marca: REDBOR**Fabricante:** REDBOR**Modelo / Versão:** RED01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha bicolor para lápis e ?nta, nas cores azul e vermelha.**Total do Fornecedor:** R\$ **108,0000****23.186.928/0001-08 - J. L. MARTINS - INFORMATICA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	24	R\$ 226,1000	R\$ 22,8000	R\$ 547,2000
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP 2612A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de Toner para impressora HP laserjet modelo 1010/1015/1020/1022/3020/3030, cor preto, referência Q2612A, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência.						
17	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	300	R\$ 417,5000	R\$ 22,7000	R\$ 6.810,0000
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP 505A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de Toner para impressora HP laserjet, modelo P2035/2055, cor preto, referência CE505A, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência.						
19	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG</u>	Unidade	36	R\$ 333,6500	R\$ 36,3300	R\$ 1.307,8800
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP D105 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartucho de toner para impressora Samsung SCX 3405FW, referência MLTD105L, cor preto, capacidade de 2.500,00 cópias/páginas, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência."						
20	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG</u>	Unidade	12	R\$ 200,5300	R\$ 50,0000	R\$ 600,0000
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP D105 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartucho de Toner para impressora SAMSUNG MLT-D105L, multifuncional SCX4600/SCX4623, cor preto, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência."						
22	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX</u>	Unidade	360	R\$ 247,5700	R\$ 130,1600	R\$ 46.857,6000
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP 106R1246 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartucho de Toner para impressora XEROX modelo phaser 3428dn, referência 106R1246, cor preto, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência."						
29	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	180	R\$ 650,7900	R\$ 25,5500	R\$ 4.599,0000
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP 7553A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Toner para impressora HP, referência Q7553A, ref. Impressora HP Laserjet P2015DN, cor preto, capacidade de 3.000 cópias/páginas, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência."						
30	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	240	R\$ 986,5500	R\$ 24,2100	R\$ 5.810,4000
Marca: NELPRINT Fabricante: NELPRINT Modelo / Versão: NP 7553X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Toner para impressora HP, referência Q7553X, ref. Impressora HP Laserjet P2015DN, cor preto, capacidade de 7.000 cópias/páginas, original ou compatível, devendo atender o item 5 do termo de referência."						
Total do Fornecedor:						R\$ 66.532,0800

25.070.251/0001-73 - STYLLUS PAPEIS & PRESENTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>BLOCO RECADO</u>	Bloco	360	R\$ 5,6000	R\$ 2,5900	R\$ 932,4000
Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bloco adesivo em papel off-set de alta qualidade, 90gr/m2, medindo 76 x 102mm, amarelo, destacável, com adesivo acrílico na parte superior, bloco com 100 folhas"						
46	<u>BORRACHA APAGADORA ESCRITA</u>	Unidade	360	R\$ 0,0800	R\$ 0,2100	R\$ 75,6000
Marca: REDBOR Fabricante: REDBOR Modelo / Versão: REDBOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Borracha plástica cor branca, medindo 2 x 3,5cm"						
63	<u>ENVELOPE PARA CONVITE</u>	Unidade	5000	R\$ 1,4800	R\$ 0,1800	R\$ 900,0000
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Envelope carta, com brasão DF/SDCA 015, dimensões: altura 114mm x largura 229mm, papel apergaminhado, 90gr/m2"						
64	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	6000	R\$ 1,0000	R\$ 0,3500	R\$ 2.100,0000
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Envelope saco (médio) com brasão, med. 240 x340mm, papel kraft, amarelo ouro, 80 gr/m2, código DF/SDCA/016-"						
65	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	1200	R\$ 1,0800	R\$ 0,3900	R\$ 468,0000

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** SCRITY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Envelope saco (pequeno) com brasão, med. 200 x280mm, papel kra, amarelo ouro, 80 gr/m2, código DF/SDCA/016-A."66 LÂMINA ESTILETE

Unidade

180

R\$ 1,2900 R\$ 0,7900

R\$ 142,2000

Marca: ADECK**Fabricante:** ADECK**Modelo / Versão:** ADECK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca po esilete, lâmina estreita.**Total do Fornecedor:****R\$ 4.618,2000****26.193.511/0001-60 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47 <u>CADERNO</u>	Unidade	24000	R\$ 10,8100	R\$ 3,3200	R\$ 79.680,0000

Marca: MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno, material celulose vegetal, medindo 280x205mm, com 96 folhas.**Total do Fornecedor:****R\$ 79.680,0000****26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56 <u>PRENDEDOR PAPEL</u>	Unidade	240	R\$ 1,8800	R\$ 1,3000	R\$ 312,0000

Marca: FIX**Fabricante:** FIX**Modelo / Versão:** PRENDEDOR DE PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel em metal niquelado, tamanho 8/0, caixa com 25 unidades.96 EXTRATOR GRAMPO

Unidade

120

R\$ 1,7300 R\$ 0,7100

R\$ 85,2000

Marca: CAVIA**Fabricante:** CAVIA**Modelo / Versão:** EXTRATOR DE GRAMPO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extrator de grampos, tipo espátula, em metal niquelado.108 FITA ADESIVA

Rolo 50,00 M

200

R\$ 2,3000 R\$ 2,3000

R\$ 460,0000

Marca: CBK**Fabricante:** CBK**Modelo / Versão:** FITA ADESIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva marrom para empacotamento, rolo medindo 48mm x 50m.**Total do Fornecedor:****R\$ 857,2000****30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>ALMOFADA CARIMBO</u>	Unidade	24	R\$ 6,0500	R\$ 3,6200	R\$ 86,8800

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Almofoada para carimbo, com entitamento permanente, nº 04, na cor preta.36 APAGADOR QUADRO MAGNÉTICO

Unidade

36

R\$ 8,8700 R\$ 2,5200

R\$ 90,7200

Marca: CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** CARBRINK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apagador para quadro magnético corpo plástico, base de feltro.39 BANDEJA EXPEDIENTE

Unidade

120

R\$ 13,6000 R\$ 8,8500

R\$ 1.062,0000

Marca: NOVACRIL**Fabricante:** NOVACRIL**Modelo / Versão:** NOVACRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja para expediente, SIMPLES, confeccionada em acrílico fumê, medindo 36x26x40mm.41 BLOCO RECADO

Bloco 100,00 FL

240

R\$ 4,6900 R\$ 2,4000

R\$ 576,0000

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco adesivo em papel 75gr/m2, amarelo medindo no mínimo 38 x 50mm, tipo bloco de recado auto adesivo destacável, embalagem com 04 blocos com 100 folhas cada.42 BLOCO RECADO

Bloco 100,00 FL

360

R\$ 4,9900 R\$ 1,9100

R\$ 687,6000

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco adesivo em papel 75gr/m2, amarelo medindo no mínimo 76 x 76mm, tipo bloco de recado auto adesivo destacável, bloco com 100 folhas cada.51 CANETA MARCA-TEXTO

Unidade

600

R\$ 1,4400 R\$ 0,8100

R\$ 486,0000

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** MASTERPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca texto, ponta chanfrada, cor verde.

52	<u>CANETA MARCA-TEXTO</u>	Unidade	720	R\$ 1,4700 R\$ 0,8100	R\$ 583,2000
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: MASTERPRINT					
Modelo / Versão: MASTERPRINT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto, ponta chanfrada, cor amarela.					
57	<u>COLA</u>	Litro	60	R\$ 10,6800 R\$ 7,1000	R\$ 426,0000
Marca: PIRATININGA					
Fabricante: PIRATININGA					
Modelo / Versão: PIRATININGA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola plástica em emulsão, branca, frasco com 01 litro.					
58	<u>COLA</u>	Frasco 500,00 G	72	R\$ 7,3600 R\$ 4,4500	R\$ 320,4000
Marca: PIRATININGA					
Fabricante: PIRATININGA					
Modelo / Versão: PIRATININGA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola plástica em emulsão, branca, frasco com 500 gramas.					
59	<u>COLA</u>	Frasco 90,00 G	360	R\$ 1,7500 R\$ 0,9900	R\$ 356,4000
Marca: PIRATININGA					
Fabricante: PIRATININGA					
Modelo / Versão: PIRATININGA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola plástica em emulsão, branca, frasco com 90 gramas.					
60	<u>COLA</u>	Bisnaga 10,00 G	120	R\$ 1,4300 R\$ 0,8100	R\$ 97,2000
Marca: LEO E LEO					
Fabricante: LEO E LEO					
Modelo / Versão: LEO E LEO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola PVP em bastão, lavável, atóxica, tubo com no mínimo 10 gramas.					
61	<u>CORRETIVO LÍQUIDO</u>	Unidade	180	R\$ 1,5700 R\$ 0,8400	R\$ 151,2000
Marca: RADEX					
Fabricante: RADEX					
Modelo / Versão: RADEX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo à base de água para papel, tubo com 18 ml.					
62	<u>ELÁSTICO PROCESSO</u>	Unidade	360	R\$ 3,0700 R\$ 1,4800	R\$ 532,8000
Marca: RED BOR					
Fabricante: RED BOR					
Modelo / Versão: RED BOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico em borracha natural, cor amarela, nº 18, pacote com 100 gramas.					
67	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	360	R\$ 1,6300 R\$ 0,7400	R\$ 266,4000
Marca: EUROCEL					
Fabricante: EUROCEL					
Modelo / Versão: EUROCEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente para empacotamento, rolo medindo 12mm x 50m.					
69	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	480	R\$ 3,4900 R\$ 2,6000	R\$ 1.248,0000
Marca: EUROCEL					
Fabricante: EUROCEL					
Modelo / Versão: EUROCEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente para empacotamento, rolo medindo 48mm x 50m.					
70	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	480	R\$ 3,3500 R\$ 2,5600	R\$ 1.228,8000
Marca: EUROCEL					
Fabricante: EUROCEL					
Modelo / Versão: EUROCEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe branca, rolo medindo 19mm x 50m.					
71	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	300	R\$ 3,6400 R\$ 3,4600	R\$ 1.038,0000
Marca: EUROCEL					
Fabricante: EUROCEL					
Modelo / Versão: EUROCEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe branca, rolo medindo 25mm x 50m.					
72	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	360	R\$ 7,8300 R\$ 6,1200	R\$ 2.203,2000
Marca: EUROCEL					
Fabricante: EUROCEL					
Modelo / Versão: EUROCEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe branca, rolo medindo 48mm x 50m.					
75	<u>LÁPIS PRETO</u>	Unidade	7200	R\$ 0,3500 R\$ 0,1600	R\$ 1.152,0000
Marca: SERELEPE					
Fabricante: SERELEPE					
Modelo / Versão: SERELEPE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis preto nº 02.					
76	<u>LIVRO PROTOCOLO</u>	Unidade	180	R\$ 9,3800 R\$ 6,5100	R\$ 1.171,8000
Marca: TILIBRA					
Fabricante: TILIBRA					
Modelo / Versão: TILIBRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de protocolo, 104 folhas, capa dura, folhas numeradas, medindo 154mm x 216mm.					
81	<u>GRAMPO PASTA</u>	Unidade	240	R\$ 3,0400 R\$ 2,1200	R\$ 508,8000
Marca: ALAPLAST					
Fabricante: ALAPLAST					
Modelo / Versão: ALAPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta em polionda, com abas e elástico, 35mm, cores variadas.					
83	<u>GRAMPO PASTA</u>	Unidade	15000	R\$ 1,6900 R\$ 0,9500	R\$ 14.250,0000
Marca: DELLO					
Fabricante: DELLO					
Modelo / Versão: DELLO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa, completa, em papel kraG ,med. 36x24cm, com grampo trilho, visor plástico transparente, etiqueta e ponteira plástica fixa.					

89	<u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNETICO</u>	Unidade	360	R\$ 2,5000	R\$ 1,4000	R\$ 504,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: BRW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel tipo marcador para quadro magnético, corpo plástico, ponta de 4 a 4,5mm, tamanho 10cm, cor azul.						
90	<u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNETICO</u>	Unidade	360	R\$ 2,2000	R\$ 1,4000	R\$ 504,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: BRW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel tipo marcador para quadro magnético, corpo plástico, ponta de 4 a 4,5mm, tamanho 10cm, cor preta.						
91	<u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNETICO</u>	Unidade	180	R\$ 2,5900	R\$ 1,4000	R\$ 252,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: BRW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel tipo marcador para quadro magnético, corpo plástico, ponta de 4 a 4,5mm, tamanho 10cm, cor vermelha.						
92	<u>PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNETICO</u>	Unidade	120	R\$ 2,0600	R\$ 1,4000	R\$ 168,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: BRW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel tipo marcador para quadro magnético, corpo plástico, ponta de 4 a 4,5mm, tamanho 10cm, cor verde.						
93	<u>PRANCHETA PORTÁTIL</u>	Unidade	240	R\$ 8,8500	R\$ 7,5600	R\$ 1.814,4000
Marca: NOVACRIL						
Fabricante: NOVACRIL						
Modelo / Versão: NOVACRIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta em acrílico fumê, com prendedor de metal.						
94	<u>PRANCHETA PORTÁTIL</u>	Unidade	360	R\$ 2,8400	R\$ 2,7800	R\$ 1.000,8000
Marca: STALO						
Fabricante: STALO						
Modelo / Versão: STALO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta em Duratex, com prendedor de metal.						
97	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	60	R\$ 81,6100	R\$	R\$ 4.740,0000 79,0000
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: JOCAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de papel em metal, para grampo 9/10, de mesa, grampea 125 folhas.						
98	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	480	R\$ 28,7700	R\$	R\$ 11.040,0000 23,0000
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: JOCAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de papel, em metal, para grampo 26/6, de mesa, grampea 30 folhas, base medindo 20cm.						
99	<u>GRAMPO GRAMPEADOR</u>	Caixa	200	R\$ 4,3700	R\$ 2,8500	R\$ 570,0000
Marca: TRIS						
Fabricante: TRIS						
Modelo / Versão: TRIS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para grampeador, 26/6, niquelado, caixa com 5.000 grampos.						
100	<u>GRAMPO GRAMPEADOR</u>	Caixa	60	R\$ 16,0600	R\$	R\$ 780,6000 13,0100
Marca: CHAPARRAU						
Fabricante: CHAPARRAU						
Modelo / Versão: CHAPARRAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para grampeador, 9/10, niquelado, caixa com 5.000 grampos.						
102	<u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	240	R\$ 13,6800	R\$ 7,3400	R\$ 1.761,6000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: FRAMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registrador de A a Z, lombada larga, com presilha metálica, tamanho officio.						
103	<u>RÉGUA COMUM</u>	Unidade	400	R\$ 1,6300	R\$ 0,6900	R\$ 276,0000
Marca: WALEU						
Fabricante: WALEU						
Modelo / Versão: WALEU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua plástica milimetrada, transparente, medindo 30cm.						
104	<u>TESOURA COSTURA</u>	Unidade	360	R\$ 13,3200	R\$ 3,9300	R\$ 1.414,8000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: BRW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura de 8 polegadas com lâminas em aço inoxidável, cabo revestido em plástico.						
105	<u>LIVRO ATA</u>	Unidade	120	R\$ 9,0300	R\$ 6,2300	R\$ 747,6000
Marca: TILIBRA						
Fabricante: TILIBRA						
Modelo / Versão: TILIBRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de ATA, 100 folhas, capa dura, folhas numeradas, medindo 202mm x 300mm.						
106	<u>LIVRO</u>	Unidade	120	R\$ 18,5600	R\$	R\$ 1.569,6000

13,0800

Marca: TILIBRA**Fabricante:** TILIBRA**Modelo / Versão:** TILIBRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro de ATA, 200 folhas, capa dura, folhas numeradas, medindo 205mm x 300mm.107 MOLHA-DEDOS Unidade 80 R\$ 2,6100 R\$ 1,1500 R\$ 92,0000**Marca:** RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** RADEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molha dedo (umidificador), embalagem plástica, em formato redondo com 12 gramas.**Total do Fornecedor:** R\$
55.758,8000**34.983.860/0001-04 - NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA</u>	Unidade	120	R\$ 274,9900	R\$ 131,0000	R\$ 15.720,0000

Marca: BROTHER**Fabricante:** BROTHER**Modelo / Versão:** TN3392**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de Toner para impressora BROTHER MFC 8952-DW, cor preto, ref. TN339215 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA Unidade 240 R\$ 298,5900 R\$ 151,4200 R\$ 36.340,8000**Marca:** brother**Fabricante:** brother**Modelo / Versão:** TN3442**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho toner p/Brother preto TN3442 Brother CX 1 UN28 CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA Unidade 24 R\$ 315,6900 R\$ 238,4000 R\$ 5.721,6000**Marca:** brotherb**Fabricante:** brother**Modelo / Versão:** DR-3302**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cilindro para impressora multifuncional Brother modelo MFC 8952DW, ref. DR-3302, capacidade de 30.000 cópias/páginas, não remanufaturado, não recondicionado, original31 CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA Unidade 30 R\$ 377,1000 R\$ 238,1100 R\$ 7.143,3000**Marca:** brother**Fabricante:** brother**Modelo / Versão:** DR-3440**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cilindro para impressora multifuncional marca Brother modelo MFC-L6902DW, ref. DR-3440, capacidade de 50.000 cópias/páginas, não remanufaturado, não recondicionado, original**Total do Fornecedor:** R\$
64.925,7000**Valor Global da Ata:** R\$
520.080,8300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)